ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN  TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH     Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2023

V/v Đoàn công tác huyện Nông Sơn,

tỉnh Quảng Nam tham quan, học tập

kinh nghiệm thực hiện phát triển

kinh tế vườn, kinh tế trang trại

                              Kính gửi:

- Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;

- Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;

- Doanh nghiệp tư nhân DV cây trồng Nguyên Hạnh.

Chủ tịch UBND huyện nhận được Văn bản số 454/UBND-KT ngày

03/7/2023 của UBND huyện Nông Sơn về việc hỗ trợ Đoàn công tác của huyện

Nông Sơn tham quan, học tập kinh nghiệm thực hiện phát triển kinh tế vườn, kinh

tế trang trại tại huyện Tuy Phước; về vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến

như sau:

1. Giao Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện chủ trì,

phối hợp với Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện và các đơn vị liên quan chuẩn

bị nội dung, xây dựng kế hoạch đón tiếp Đoàn công tác huyện Nông Sơn, tỉnh

Quảng Nam tham quan, học tập, trao đổi kinh nghiệm thực hiện phát triển kinh tế

vườn, kinh tế trang trại tại huyện trong thời gian từ ngày 15-17/7/2023 (nội dung

và lịch trình cụ thể theo như đề nghị UBND huyện Nông Sơn tại Văn bản số

454/UBND-KT ngày 03/7/2023).

2. Giao Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch huyện bố trí kinh phí để thực

hiện kế hoạch đón tiếp Đoàn theo quy định của pháp luật.

3. Đề nghị Doanh nghiệp tư nhân Dịch vụ cây trồng Nguyên Hạnh quan tâm,

phối hợp tạo điều kiện đón tiếp Đoàn tham quan học tập kinh nghiệm tại đơn vị.

 Đề nghị Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT huyện, Thủ trưởng các cơ

quan có liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Xuân);

- Trung tâm DVNN huyện;

- CVP, PCVP KT;

- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-07-04T11:23:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-07-04T13:46:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T14:02:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T14:03:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T14:03:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T14:03:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!